
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 8 г. ТАРЫ»  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

8 ноября 2024 года                                                                                 № 66 

 

г. Тара 

 
 

Об утверждении  состава Управляющего Совета. 

 

 

На основании Устава БДОУ «Детский сад №8 г.Тары», решения родительских 

собраний групп  БДОУ «Детский сад №8 г.Тары», решения  Управляющего 

Совета БДОУ «Детский сад №8 г.Тары 

 Приказываю:  

1.Утвердить состав Управляющего Совета  БДОУ «Детский сад №8 г.Тары». 

(приложение 1) 

2. Утвердить План работы Управляющего Совета  БДОУ «Детский сад №8 

г.Тары». (приложение 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий учреждением:                                                    С.В.Завьялова                          
 

 

 
 

 


		2024-11-11T12:28:28+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 Г. ТАРЫ" ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




